[image: ]

НАЙДЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
РЕШЕНИЕ

13.03.2025 года                                 с. Найденовка		                               № 1/32

«О признании утратившими силу некоторых Решений Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральными законами 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», на основании Экспертного заключения Министерства юстиции Республики Крым от 28.02.2025 года №7427/05/03-02, руководствуясь Уставом муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым, Найденовский сельский совет Красногвардейского района Республики Крым,

                                                                РЕШИЛ:

        1. Признать утратившими силу:
        1.1. решение Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от 01.08.2023 года №158 «О внесении изменений в Положение о муниципальном жилищном контроле на территории Найденовского сельского поселения утвержденное решением Найденовского сельского совета от 23.09.2021 №82»;
          1.2. решение Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от 02.10.2024 года №9/2 «О внесении  изменений в Решение Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым № 82 от 23.09.2021 г. Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым № 9/2 от 02.10.2024г.».
        1.3. решение Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от 06.02.2025 года №5/28 «Об отмене  решения Найденовского сельского совета Красногвардейского района Республики Крым от 02.10.2024 г № 9/2 утвержденное решением  Найденовским сельским советом от 23.0.2021 г. № 82 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Найденовское сельское поселение Красногвардейского района Республики Крым».
         2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Найденовского сельского поселения, расположенном по адресу: Республика Крым, Красногвардейский район, с.Найденовка, ул. Комсомольская, д. 33, а также на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице Красногвардейского муниципального района (krgv.rk.dov.ru) в разделе Муниципальные образования района, подраздел Найденовское сельское поселение, в сетевом издании «официальный сайт - сетевое издание Красногвардейский район Республики Крым (https://центр-крыма.рф) в разделе сельские поселения, подраздел Найденовское сельское поселение.
         3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель
Найденовского сельского совета-
глава администрации
Найденовского сельского поселения      				                    М.А.Ахмедов

image1.png